2
3

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2018

№ 126
	Об обращении в Избирательную комиссию Владимирской области

В соответствии с пунктом 1 постановления ЦИК России от 15.02.2017 № 74/667-7, на основании Постановлений Избирательной комиссии Владимирской области от 26.10.2006 № 156 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Гусь-Хрустальный район на территориальную избирательную комиссию Гусь-Хрустального района», от 08.12.2015 № 371 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Купреевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на Территориальную избирательную комиссию Гусь-Хрустального района», Территориальная избирательная комиссия Гусь-Хрустального района, на которую возложены полномочия избирательных комиссий муниципальных образований Гусь-Хрустальный район и Купреевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района постановляет:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Владимирской области с просьбой разрешить Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района, на которую возложены полномочия избирательных комиссий муниципальных образований Гусь-Хрустальный район и Купреевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, участковым избирательным комиссиям избирательных участков (список прилагается) применение технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) по одномандатному избирательному округу № 11 и депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Купреевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района в единый день голосования 9 сентября 2018 года.

2. Направить копию настоящего постановления в Избирательную комиссию Владимирской области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель избирательной комиссии

О.М. Ляхова

Секретарь избирательной комиссии

И.Н. Хорева

Приложение

к постановлению Территориальной избирательной

 комиссии Гусь-Хрустального района

от 16.07.2018 № 126
СПИСОК

избирательных участков с применением технологии изготовления
протоколов об итогах голосования с машиночитаемым кодом
на выборах в единый день голосования 9 сентября 2018 года

	№ п/п
	Наименование выборов
	№ избирательного участка

	1.
	Дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) по одномандатному избирательному округу № 11
	517, 522

	2.
	Выборы депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Купреевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
	512, 513, 514, 515, 516